Classif. documental 01.04.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

OFÍCIO GABINETE PARLAMENTAR SIGA Nº CMBG-CGP-2025/00004

Bento Gonçalves, 08 de janeiro de 2025.

Ao Gabinete da Presidência

Assunto: Solicitamos o desarquivamento da PLO 75/2024 dispõe sobre o calendário
oficial de eventos do município de Bento Gonçalves/RS.

Sr Presidente Anderson Zanella

Solicitamos o desarquivamento da PLO 75/2024 DISPÕE SOBRE O
CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES.

Atenciosamente,

Vereador Eduardo Virissimo I PP
Vereador

C
M

B
G

C
G

P
20

25
00

00
4A

Assinado com senha por EDUARDO VIRISSIMO.
Documento Nº: 109395-8744 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=109395-8744

https://linksiga.trf2.jus.br

Classif. documental 01.01.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

DESPACHO SIGA Nº CMBG-CDE-2025/00007

Bento Gonçalves, 13 de janeiro de 2025.

DESPACHO

Referência: CMBG - Ofício Gabinete Parlamentar Nº CMBG-CGP-2025/00004,
 - CMBG.08/01/25

Deferido.

Vereador Anderson Zanella I PP
Presidente

C
M

B
G

C
D

E
20

25
00

00
7A

Assinado com senha por ANDERSON ZANELLA.
Documento Nº: 110174-8744 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=110174-8744

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-CGP-2025/00004-A
	CMBG-CDE-2025/00007-A